[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2015г.                                  № 64                                       с. Федоровка
	«О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 25.12.2015 №79 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Федоровского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 17 статьи 1 Федерального закона от 31.12.2014 №498 «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 25.12.2014 №79 « Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Федоровского сельского поселения» следующие изменения:

             1.1. В пункте 4 цифры «2015» заменить цифрами «2016»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Фёдоровского сельского поселения                                   В.Н. Гринченко